
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Pozvánka na zasedání 9.11.2023 
 

 
 

V Nepomuku 30.10.2023 

 
POZVÁNKA 

na IX. zasedání Zastupitelstva města Nepomuk, 

které se bude konat ve čtvrtek 

9. listopadu 2023 od 17:00 hod 

v sále městského muzea v Nepomuku 

 

Program: 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání   
3. Program jednání   
4. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   
5. Kontrola plnění usnesení   
6. 5. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2023   
7. Zprávu č. 1 o uplatňování Územního plánu Nepomuk za období 2018-2023    
8. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu a stanovení výjimečných případů, při 

nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být 
doba nočního klidu dodržována   

9. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu   
10. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů   
11. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství   
12. Obecně závazná vyhláška za obecní systém odpadového hospodářství   
13. Různé+Diskuse 
14. Závěr 

 

 

 

 

 

    Vladimír Vokurka 
Starosta města Nepomuk 


